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Republika e Kosovs Komuna e Vitisg

Republika Kosova (’92%0/5//650 : - Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipality Viti/na

NE& bazé té nenit 13 g Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 & Statutit te Komungs sg Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.207 1;
nenit 4 paragrafi | (¢ Rregullores per ndarjen e ndihmave momentale né t& holla nr. 01-013/860 t& daiss
17.07.2012, Zyra ¢ Krvetarit t& Komungy « Vitisé shqyitoi kérkesen e Shoqatés s¢ Pensionistéve s
Komunes s¢ Vitise dhe lidhur me kéte mory kéte:

VENDIM
PER NDARJEN E MIETEVE FINANCIARE NE SHUME
PREJ 300,00¢ S] IOQATES SE PENSIONISTEVE T KOMUNES SE vITISE
I.

Kryetari i Komungs s€ Vitisé | NDAN ndihmé financiare ng shumé prej 300,00 ( treqind euro ),
Shoqatés sg Pensionistéve ¢ Komunés s¢ Vitiga né emér & mbéshtetjes financiare Pér kryerjen e
aktiviteteve t¢ késaj shoqate.

II.

Mjetet nga neni | j kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komungs sg Vitisé pér vitin 2016
nga kodi buxhetor Pér subvencione i Zyrés s& Kryetarit & Komunés s¢ Vitisg.

Mjetet nga neni | kétij vendimi derdhep né llogari tg Shogqatés s Pensionistéve né vitj.
II1.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do te kujdeset  Zyra e Thesarit ¢ Komungs s€ Vitise,

V.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komungs s€ Vitisg.

KRYETARIT KOMUNES SE: VITISE
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Vendimi u dorézohe:

Xhemajl Rrustemj - Kryetarit t¢ shoqgatés
7yrés < Krverar't.

Zyrés sé thesarit dhe
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